

LA LE Maska Lifting Niebieska 120ml



Cena: 34,48 zł

Opis słownikowy

Producent LA LE

Rejestracja

Opis produktu

Wszystkie oleje zawarte w kosmetyku są olejami o lekkiej strukturze, dzięki czemu nie powodują blokowania porów, a wręcz przeciwnie – pomagają je odblokować i oczyścić.

Kompleks liftingujący – ekstrakt z acmelli i traganka błoniastego, oleisty składnik aktywny o działaniu liftingującym.

Bioferment z alg – uzyskiwany jest w procesie fermentacji. Ma działanie przede wszystkim ujędrniające i liftingujące. Świetnie uelastycznia i odżywia skórę.

Koenzym Q-10 – nazywany jest „eliksirem młodości”. Odpowiada za regenerację skóry, chroni przed powstawaniem zmarszczek, przyspiesza gojenie ran i zapobiega niedotlenieniu.

Olej z pestek winogron – doskonale poprawia kondycję naskórka, pomaga zachować odpowiednią ilość kolagenu i elastyny w skórze, działa antybakteryjnie. Jest odpowiedni dla każdego rodzaju skóry, również tłustej, ponieważ zapobiega zapychaniu się porów, natomiast w przypadku skóry suchej zapewnia jej odpowiedni poziom nawilżenia.

Olej z nasion bawełny - składa się głównie z nienasyconych kwasów tłuszczowych – linolowego i oleinowego. Dodatkowa zawartość kwasu palmitynowego nadaje mu większą stabilność. Zawiera dużą ilość tokoferoli, czyli silnych związków antyoksydacyjnych, które pomagają zachować młody wygląd. Posiada właściwości przeciwzapalne, świetnie uelastycznia i zmiękcza skórę. Poprzez lekką konsystencję nie zatyka porów.

Olej z opuncji figowej - doskonale chroni skórę przed działaniem wolnych rodników oraz sprzyja redukcji głębokich zmarszczek. Sprzyja penetracji w głąb skóry wszystkich składników aktywnych, w tym odpowiadających za utrzymanie odpowiedniego poziomu nawilżenia. Wzmacnia barierę naskórkową, pobudza regenerację i gojenie naskórka. Poprawia koloryt skóry, redukując drobne blizny i przebarwienia skórne.

Olej arganowy - słynie z działania nawilżającego i uelastyczniającego, nazywany jest "płynnym złotem Maroka" - zawiera przeciwutleniające chroniące przed działaniem wolnych rodników. Ponadto regeneruje skórę i ułatwia gojenie ran.

Olej z granatu – wzmacnia i odbudowuje naskórek (doskonale stymuluje produkcję keratynocytów, czyli żywych komórek naskórka). Zawiera kwas tłuszczowy Omega-5, który zapobiega działaniu szkodliwych wolnych rodników i opóźnia procesy starzenia się skóry. Sprawdza się do każdego typu cery, również trądzikowej i z tendencją do podrażnień. Dzięki swojej lekkiej strukturze nie pozostawia tłustego filmu na skórze.

Działanie: oczyszczające, nawilżające, odżywiające, liftingujące.

Stosowanie: do codziennego stosowania. Nakładamy na twarz (najlepiej zwilżoną hydrolatem lub wodą) i trzymamy około 15-20 minut. Następnie zmywamy produkt z twarzy i cieszymy się gładką napiętą buzią :)

Pojemność: 120 ml (słoik szklany)

Ingredients/Skład: Kaolin, Diatomaceous Earth, Vitis Vinifera Seed Oil, Gossypium Herbaceum Seed Oil, Opuntia Ficus Indica Seed Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Punica Granatum Seed Oil, Punica Granatum Fruit Extract, Carthamus Tinctorius Seed Oil, Spilanthes Acmella Flower/Leaf/Stem Extract, Astragalus Membranaceus Root Extract, Ubiquinone, Tocopherol, Lactobacillus/Nereocystis Luetkeana Ferment Filtrate, Lactobacillus Ferment, Propylene Glycol, Parfum

Może zawierać olejek eteryczny lub kompozycję zapachową (patrz "Skład"). Przed użyciem wypróbować na małym fragmencie skóry.

Produkt naturalny, wytwarzany w małych partiach – mogą pojawić się różnice w kolorze, zapachu i konsystencji. Nie zmienia to jednak działania produktu